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Avvertenze generali

o |’installazione deve essere effettuata da personale
qualificato ed esperto e nel pieno rispetto alle
normative vigenti.

e Prima di eseguire i collegamenti, togliere
I"alimentazione dal dispositivo onnipolare.

Descrizione
Attacco porta asta sganciabile BASE.
Descrizione delle parti

Distanziale per albero motore

2. Piastra fissa

3. Piastra mobile

4. Bussola

5. Vite UNI5933 M12x20

6.  Flangia di fissaggio per asta

7. Viti UNI5931 M8x12

8. Viti UNI5931 M10x40

9.  Vite senza testa M6

10. Pressacavo

11. Tappo

12. Vite UNI7687 M4x10

13. Rinforzo interno per asta

14.  Fermo per profilo anti-urto

15, Semi-anelli di aggancio

16. Semi-anello antisgancio inferiore
17.  Semi-anello antisgancio superiore
18.  Viti UNI5933 M8X30

19, Viti UNI5933 M4X12

20. Tappo per asta

Installazione con barriera a SINISTRA

Togliere la cupola svitando le due viti sui lati dell'armadio
© e aprire lo sportello di ispezione con la chiave @.

B Assemblare i due semi-anelli antisgancio @ e fissarli
all'armadio con le viti @.

Inserire il distanziale tra piastra fissa e albero motore
©; far passare il cavo del micro attraverso il foro centrale
del distanziale e dell'albero motore @.

Fissare la piastra all’albero con le viti UNI5931 M10x40
utilizzando una chiave dinamometrica regolataa 70 Nm e
del frenafiletti a media resistenza ©.

© Forare in uno dei punti preforati del quadro e montare
un pressacavo (non fornito) @. Collegare il cavo del micro
come da disegno @.

@ Inserire il rinforzo @ e il fermo @ nell’asta (e quello
del cordone luminoso, se previsto) ©.

Posizionare la flangia alla piastra mobile con le
viti. Lasciare le viti allentate per facilitare il successivo
inserimento dell’asta.

Inserire I'asta nella flangia @ fino al punto di arresto
del fermo e fissarla @.

@ Agganciare I'asta alla piastra fissa.

@ Inserire il profilo anti-urto nell'asta come indicato nel
disegno. Tagliare la parte in eccesso.

Nel caso sia previsto I'utilizzo del cordone luminoso,
esequire un foro sull'armadio @, inserire un passacavo
(non fornito), montare il pressacavo sulla flangia @ e
collegare il cordone luminoso seguendo le istruzioni
allegate all’accessorio ©.

Chiudere lo sportello di ispezione e fissare la cupola e
il tappo con le viti.

Installazione con barriera a DESTRA.

Distanziare la piastra mobile da quella fissa @, togliere
la vite senza testa M6 @; spostare la vite UNI5933 e la
bussola nell’altro foro ©; fissare la vite senza testa M6
@. Infine, smontare i semi-anelli di aggancio e le spine e
rimontarli di 180° ©@.

Attenzione! Seguire le operazioni di montaggio
precedentemente descritte in modo simmetrico.

Il prodotto e conforme alle direttive di riferimento vigenti.

DISMISSIONE E SMALTIMENTO - | componenti dell'imballo (cartone, plastica, etc.)
sono assimilabili ai rifiuti solidi urbani. | componenti del prodotto (metalli, schede
elettroniche, batterie,etc.) vanno separati e differenziati. Per le modalita di smalti-
mento verifi care le regole vigenti nel luogo d'installazione.

NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE!

| CONTENUTI DEL MANUALE SONO DA RITENERS| SUSCETTIBILI DI MODIFICA IN
QUALSIASI MOMENTO SENZA OBBLIGO DI PREAVVISO.
LE MISURE, SE NON DIVERSAMENTE INDICATO, SONO IN MILLIMETRI.

ENGLISH

General warnings

e The installation must be done by qualified expert
technicians and in full compliance with applicable
laws and regulations.

o Before making any connections, cut off the mains
power source from the omnipolar device.

Description
BASIC detaching boom-supporting attachment
Description of parts

Spacer for drive shaft

2. Fixed plate

3. Mobile plate

4. Bushing

5. UNI5933 M12x20 screw
6. Boom-attaching flange

7. UNI5931 M8x12 screws
8. UNI5931 M10x40 screws
9. M6 headless screw

10. Cable gland

11. Cap

12, UNI7687 M4x10 screw
13.  Inside boom-support

14.  Shock-proof profile clamp
15. Hooking half-rings

16. Lower securing half-ring
17.  Upper securing half-ring
18.  UNI5933 M8X30 screws
19. UNI5933 M4X12 screws
20. Boom endcap

Installing the barrier on the LEFT

Remove the dome by loosening the 2 screws on the
sides of the cabinet @ and open the inspection hatch
using the key @.

B Assemble the 2 securing half-rings @ and fasten them
to the cabinet using the screws @.

Fit the spacer between the fixed plate and the drive
shaft @; thread the micro-switch cable through the center
hole in the spacer and drive shaft @.

Fix the plate to the shaft using the UNI5931 M10x40
screws, a torque wrench set to 70 Nm and medium
strength threadlocker ©.

@ Drill 1 of the pre-perforated points on the control panel
and fit a non-supplied cable gland @ Connect the micro-
switch cable as per the drawing @.

@ Fit the reinforcement @ and the stop @ intothe boom
(and the one for the luminous cord, if it's included) ©.

Fit the flange to the mobile plate, using the screws.
Leave the screws loose for easier fitting of the boom later.

Fit the boom into the flange @ until the stop and then
fasten it @.

@ Latch the boom onto the fixed plate.

@ Fit the shock-proof frame into the boom as shown in
the drawing. Cut off any excess parts.

If you are going to fit the luminous cord, drill a hole in
the cabinet @, fit a cable gland (not supplied), and attach
the cable gland onto the flange @ and then connect the
luminous cord by following the instructions that come in
the accessory box ©.

Shut the inspection hatch and fasten the dome and
cap using the screws.

Installing the barrier on the RIGHT.

Space the mobile plate from the fixed plate @, remove
the M6 headless screw @; move the UNI5933 screw and
the bushing into the other hole ©; fasten the M6 headless
screw @. Lastly, remove the attaching half-rings and the
plugs and fit the again at 180° © @®.

Warning! Symmetrically repeat the above installing
procedures.

The product complies to the reference regulations in effect.

DISMANTLING AND DISPOSAL The packaging materials (cardboard, plastic, and
s0 on) should be disposed of as solid household waste. The product components
(metals; control boards, batteries, etc.) must be separated from other waste for
recycling. For the disposal methods check with the laws in effect in the place
of installation.

DISPOSE OF RESPONSIBLY!

THE CONTENTS OF THIS MANUAL MAY BE CHANGED AT ANY TIME WITHOUT
PRIOR NOTICE.
THE MEASUREMENTS, UNLESS OTHERWISE STATED, ARE IN MILLIMETERS.

Instructions générales

o |installation doit étre effectuée par du personnel
qualifié et dans le plein respect des normes en
vigueur.

e Avant d'effectuer les branchements, mettre le
dispositif omnipolaire hors tension.

Description
Fixation support de lisse détachable BASE.
Description des parties

Entretoise pour arbre moteur

2. Plaque fixe

3. Plague mobile

4. Douille

5. Vis UNI5933 M12x20

6.  FEtrier de fixation pour lisse

7. Vis UNI5931 M8x12

8. Vis UNI5931 M10x40

9. Vis pointeau M6

10. Passe-cable

11.  Capuchon

12. Vis UNI7687 M4x10

13. Renfort interne pour lisse

14.  Butée pour profilé anti-choc

15.  Demi-bagues de fixation

16. Demi-bague anti-décrochage inférieure
17.  Demi-bague anti-décrochage supérieure
18.  Vis UNI5933 M8X30

19, Vis UNI5933 M4X12

20. Couvercle pour lisse

Installation avec barriére a GAUCHE

Enlever le couvercle supérieur en dévissant les deux
vis sur les cotés du fit @ et ouvrir la porte de visite a
I'aide de la clé ®.

B Assembler les deux demi-bagues anti-décrochage @
et les fixer au fit & I'aide des vis @.

Introduire I'entretoise entre la plaque fixe et I'arbre
moteur @; faire passer le cable du micro-interrupteur a
travers le trou central de I'entretoise et de I'arbre moteur @.
Fixer la plague a 'arbre au moyen des vis UNI5931 M10x40
a serrer a I'aide d’une clé dynamométrique avec couple
réglé a 70 Nm et a enduire de frein-filet a résistance
moyenne ©.

@ Percer un des points préforés de I'armoire et installer un
serre-céble (non fourni) @. Connecter le cable du micro-
interrupteur comme indiqué sur le dessin @.

@ Introduire le renfort @ et la butée @ dans la lisse (ainsi
que I'éventuel cable lumineux) ©.

Positionner I'étrier sur la plaque mobile a I'aide des
vis. Ne pas serrer les vis de maniere a faciliter ensuite
I'introduction de la lisse.

Enfiler la lisse dans I'étrier @ jusqu'a la butée et la
fixer @.

@ Fixer la lisse & la plaque fixe.

@ Introduire le dispositif de protection anti-choc dans la
lisse comme indiqué sur le dessin. Couper la partie inutile.

En cas d'utilisation du cable lumineux, percer un
trou sur le fit @, introduire un passe-cable (non fourni),
I'appliquer sur I'étrier @ et monter le cable lumineux selon
les instructions jointes a I'accessoire ©.

Fermer la porte de visite et fixer le couvercle et le
capuchon a l'aide des vis.

Installation avec barriére a DROITE.

Séparer la plague mobile de la plaque fixe @, enlever
la vis sans téte M6 @; déplacer la vis UNI5933 et la
douille dans I'autre trou @©; fixer la vis sans téte M6 @.
Enfin, démonter les demi-bagues de fixation ainsi que les
goupilles et les remonter a 180° ©@.

Attention ! Suivre les opérations de montage décrites
précédemment de fagon symétrique.

Le produit est conforme aux directives de référence en vigueur.

MISE AU REBUT ET ELIMINATION - Les composants de I'emballage (carton,
plastique, etc.) sont assimilables aux déchets urbains solides. Les composants
du produit (métaux, cartes électroniques, batteries, etc.) doivent étre triés et dif-
férenciés. Pour les modalités d'élimination, vérifier les normes en vigueur sur le
lieu d'installation.

NE PAS JETER DANS LA NATURE !
LE CONTENU DE CE MANUEL EST SUSCEPTIBLE DE SUBIR DES MODIFICATIONS A
TOUT MOMENT ET SANS AUCUN PREAVIS.

LES DIMENSIONS SONT EXPRIMEES EN MILLIMETRES, SAUF INDICATION
CONTRAIRE.

06wue npasuna 6e30nacHOCTU

o MoHTaX [OMKEH MPONU3BOANTHCS
KBaNM(ULMPOBAHHEIM NEPCOHANOM B MONHOM
COOTBETCTBUM C TPEOOBAHUAMN EACTBYHOLLAX
HopmM 6€30MacHoOCTH.

e [lepes TeM Kak MPUCTYNUTb K BLINONHEHNIO
ANEKTPUYECKNX MOAKOYEHWIA, OTKMIOYNTE
3NEKTPONUTaHKE C MOMOLLbIO F1aBHOMO
BbIK/tOYaTENs.

Onucatue

Cuctema 3aluThl CTPebl 0T yélaga aBTOMOOUNS C
MIHOBEHHbIM OMyckaHuem cTpensl (BASE).

OCHOBHbIE KOMMOHEHTbI

[TpoMeXxyTouHas NnacTuHa BbIXOAHOTO Bana
OnopHast nnacTiHa
[oaBikHas nnacTiHa

Brynka

Bont UNI 5933 M12x20

KPOHLUTEIH KPENMeHns CTpenbl

Buntbl UNI5931 M8x12

BuHTbl UNI5931 M10x40

CTonopHbli BUHT M6

[epmoBBOz,

3alyTHas BCTaBKa

BuHT UNI7687 M4x10

[lononHuTenbHas BCTaBKa ANst YCUNeHst CTpesbl
3arnyLuka Ansi NpoTUBOYAAPHOrO Npoduns
3aKUM CTpenbl

HuKHAS HANPaBNAIOLLAA OMOPHO MNACTUHbI
BepxHss HanpaBnAIoLLAs OMOPHON MNACTUHbI
BuHTbI UNI 5933 M8x30

Buntbl UNI 5933 M4x12

3arnyLka ans cTpens

MonTax JIEBOCTOPOHHEIO wnar6ayma

CHIMUTE BEDXHIOIO KDbILLIKY, OTBEPHYB Ba BUHTA C 06EVX
CTOPOH TYMObI @, 1 OTKDOITE JIBEPLLY C TIOMOLLbIO K04 @,

B CobepuiTe BEPXHIO 1 HIXKHIOK HAMPABNSHOLLE 3ALLTb!
CTpeNbl @ 1 NPUKPENUTE UX K TYMOE BUHTAMU @.

BcTaBbTe MPOMEXYTOUHYKO MNACTUHY MEX[y OMOPHOM
NNacTUHON 1 BbIXOAHbIM BasioM @; NponycTUTe Kabenb
MWUKPOBBIKNIOYATENS Yepe3 LIeHTpanbHOe 0TBEPCTUE
MPOMEXYTOYHOM NNACTVHbI U BbIXOAHON B @.
3aKpenuTe NNacTUHY BLIXOOHOMO Bana BIHTAMM, CMONb3Ys
JVHAMOMETPUYECKMIA KNKOY, OTPErYNMPOBaHHbIA Ha 70 Hu,
1 (hrkcaTopbl pe3bObl CPeAHEN NPOYHOCTY ©.

@ TMpoceepniTe OHO 113 MPEABAPUTENBHO PA3MEYEHHbIX
OTBEPCTWI B GNIOKE YNpaB/eHmst 1 yCTAHOBUTE repMOBBO (He
npunaraetcs) @. MoakniounTe Kabenb MUKPOBBIKNIOYATENS,
KaK NOKa3aHo Ha pucyHke @.

@3 BcrasbTe 10NONHUTENbHYIO BCTaBKy @ 11 3armyLKy
MPOTVBOYAAPHOI0 Npochuns @ B CTpeny (1 Alopanant, ecin
370 MPeLyCMOTPEHo) ©.

YCTaHOBUTE KPOHLITENH KPEenneHna CTpefbl Ha
MOABVDKHYIO NAACTUHY 11 3aCDNKCUPYIATE C NOMOLLbHO BUHTOB.
He 3atdrueaiTe KpenexHble COEANHEHMUS, 4TOObI ObIN0
MPOLLE YCTAHOBUTbL CTPENY.

BcrassTe cTpeny B KpoHLLTEAH @ [0 yropa 3aryLuki
MPOTVBOYAAPHOIO NPOIS M 3aDUKCHPYITE KOHCTRYKLIIO @,

@ MpukpenuTe CTpeny K ONopHOI NAacTUHe.

@ BcrasbTe NPOTUBOYAAPHbIA NPODUIL B CTPEIY, Kak
N0Ka3aHo Ha pucyHKe. OTPexbTe NULLHEE.

Ecnu npeycMOTPeHo 1Crosb30BaH1e AiopanaiiTa,
NpPOCBEPIUTE 0TBEPCTUE B TyMOEe @, BCTABLTE rEPMOBBO
(He npunaraetcs), yCTAHOBUTE €ro B KPOHLLTEVH KpenneHus
CTpensl @ . CnefyiiTe NpunaragMbiM MHCTPYKLMSM 10
NOAKIOYEHMIO Jropanaita ©.

3aKpoiiTe aBepLy, 3admKCUpyiTe BEPXHIOK KPbILLKY 1
3aLLMTHYIO BCTaBKY.

MonTaxx MPABOCTOPOHHEIO wnar6ayma

0TOABMHBTE MOMABVIKHYIO NNACTUHY OT OMOpHOA @,
OTBEPHUTE CTOMOPHbIA BUHT M6 @; NepemecTuTe BUHT
UNI5933 v BTyNIKy B Aipyroe oTBepcTie ©; 3admkeupyinte
KOHCTPYKL/KO NOCPEACTBOM CTOMOPHOrO BUHTA MG @.
CHUMITE 3aXIUM CTPESbl U BbITALLMTE WTUATHI, NOCNe
4ero nosepHuTe Ha 180° 1 3aduKCUpyiTe HA NPexHee
MecTo 00,

BHumanme! CrieayiiTe npuBeagHHbIM BbILLE YKa3aHWSM N0
MOHT&XY C Y4ETOM CUMMETPUN.
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WN3penue cooTBETCTBYET TPE6OBAHNAM AENCTBYIOLLNX HOPMATNBOB.
YTUIU3ALNS - YnakoBouHble MaTepuansl (KapToH, naactMacca v T. A.) MoryT
GbITb YTUNN3MPOBAHDI KaK GbITOBbIE OTXOAbI. MaTepuansl 1 KOMMOHEHTH! U3Aenus
(MeTann, aNeKTPOHHbIE NNATbI, SNEMEHTBI MATAHS U T.A.) HEOOXOMIMO PasaenTb
niepes, yTuuaaumed. YTnuaaumio Usaens HeoGxoAvMO NMPOBOAWTL B COOTBET-
CTBIW C [IEVICTBYIOLLYM 3aKOHOJATENLCTBOM MECTHOCTM, B KOTOPOV MPOM3BOAV-
1aCb €ro aKcnnyaraLys.

HE SATPASHANTE OKPY)KAIOLLIYIO CPELY!

COAEPXAHWE JAHHOTO PYKOBO/ZICTBA MOXET BbiTb M3MEHEHO B JIIOB0E
BPEM#A BE3 MNPEJIBAPUTE/IHOTO YBEAOMJIEHVSA.
BCE PASMEPbI MPUBEAEHDI B MATVIUMETPAX, EC/IA HE YKASAHO MHOE.
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